
-Drink- -Take out  menu-

■「五十八オリジナルジャムソーダ」

■アルコール

450
500
500
600
600
600
500
500
400
400
400
400

550
550

620

510

炭焼きコーヒー　ホット or アイス　
有機栽培コーヒー
紅茶　ホット or アイス　
カプチーノ
カフェラテ　ホット or アイス
抹茶ラテ　ホット or アイス
ジャスミンティー
瀬戸内レモンゼリーソーダ
ペプシ・コーラ
ジンジャーエール
カルピス
オレンジジュース

きいちご
ブルーベリー

ザ・プレミアムモルツ
　　　　　＜香る＞エール
クラフトバーボン メーカーズマーク
　　　　　　ハイボール

B: ぐらぐらロデオバーガーA: 五十八バーガー

F: 照り焼きたまご バーガーE :さわらフィッシュ バーガー
1,0501,050 1,050

1,0501,150

D: 三種チーズバーガー

-Premium milk-

ソフトクリ
ーム

                   5
70ソフトクリ
ーム

                   5
70

-Hamburger-

NEW

NEW

NEW

1,100

C: ガーリックバター
　　       チキンバーガー            

オニオンリングタワーに
　　びっくり！！
オニオンリングタワーに
　　びっくり！！

ジューシーチキンを
   ガーリックとバターで
              仕上げました！！

ジューシーチキンを
   ガーリックとバターで
              仕上げました！！

カマンベール・ゴーダ・チェダー
　チーズ好きにはたまらない！！
カマンベール・ゴーダ・チェダー
　チーズ好きにはたまらない！！

五十八特製の
       照り焼きソース＆マヨソース
             たまごとパテとの相性◎

五十八特製の
       照り焼きソース＆マヨソース
             たまごとパテとの相性◎

瀬戸内のさわらを外はカリッ
中はフワッと仕上げました
自家製タルタルソースといっしょに！

瀬戸内のさわらを外はカリッ
中はフワッと仕上げました
自家製タルタルソースといっしょに！

ベーコン
目玉焼き
ピクルス
トマト
レタス
チーズ
玉ねぎ
パティ


